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AMD, % RUB, % KZT, % AZN, % GEL, % TRY, %

12.7%

12.5%

10.0%

9.6%

8.8%
6.7%

5.8%

4.6%

4.2%

25.2%

Մեծածախ և մանրածախ 
առևտուր

Ապրանքների զուտ հարկեր

Անշարժ գույքի հետ կապված 
գործունեություն

Արտադրություն

Ֆինանսներ և 
ապահովագրություն

Տեղեկատվություն և 
հաղորդակցում

Առողջապահություն և 
բնակչության սոցիալական 
սպասարկում
Պետական կառավարում

Գյուղատնտեսություն, 
անտառային տնտեսություն և 
ձկնորսություն
Այլ



2.19 3.27 5.63

•

•

•

•

•





* Հեռավար և թվային ուղիներով կատարված անկանխիկ գործարքների մասնաբաժինը բանկի կողմից կատարված անկանխիկ գործարքների ընդհանուր թվում



Հաճախորդների 
գերազանց սպասարկում 

եւ բարձր 
բավարարվածություն

Առցանց շուկայական 
հարթակներ/ 

էկոհամակարգեր
•

•

•

•

Աշխատակիցների 
բավարարվածություն եւ

բարեկեցություն



Առցանց շուկայական 
հարթակներ/էկոհամա

կարգեր

Բիզնեսի 
պատասխանատու 
վարում եւ ներդրում 

հասարակության 
բարօրության գործում

•

•

Կայունության 
ապահովման 

ռազմավարություն

Կանաչ 
պարտատոմսեր

ի
թողարկում

•

•

Կանաչ 
պարտատոմսերի

թողարկում
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https://ameriabank.am/userfiles/file/Reports_with_notes_2Q2023_arm.pdf
https://ameriabank.am/userfiles/file/Reports_with_notes_2Q2023_arm.pdf
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